Sicut expositio istius pre-
fationis.

Prothematia in apocalypsim

factā esse in visione: vidēndū ē sub quo genere vīsīōis est: vīsō
enīm alia corporalīs est: alia spiritualīs: alia intellectuālīs. Ut
sō corporalīs est qua vīdemus celū t̄ terrāz t̄ cetera talia. Ut
sō spiritualīs est qđ in eo quod vīdet alīnd p̄tēdī: sicut fuit de
mōs qđ vīdit rubū nō ardētē ardēre: qđ alīnd significabat.
Intellectuālīs xō qđ sp̄ūscetō intīmātē allq̄s cōspicit alīnd my
sticu: sicut sanctus iohānes in hoc libro fecit: nā nō realis ista
vīdit: sed diuīno flāmine inspirante: cōuententia signa passio
nū dīsignatīna intellectuī suo cōfigurauit. Hanc qđ sit materia
illius videamus. Materia illī sūt septē signa, i. genera tribu
lationum. Intētō xō est nos imitare ad patientiā: vt p patiē
tiā veniam⁹ ad cōtēplationē: p cōtēplationē ad reuelationē.
Inde ad beatitudinē in qua habem⁹ finalē causā huius opis:
t̄ qđ nō querī in diuīnitate de phīa līz de vita: videam⁹ cui vīte
supponat. Vīta: alia theorīca, i. cōtēplatiua: alia practīca, i.
actiuā. Sed practīca ad theorīcā cōstāt referi. Et notādūs est
quare nos magis ad patientiā qđ ad alias virtutes inuitet. ad
quod dicendū et qđ sicut fides est fundamētū omnīi virtutū:
sic patientiā quodāmodo est sustētamentū. vnde Prudētī: Si
dua est vir⁹ quam non patientia firmat. Horandū xō est quā
dam partē huius libri, p premoī vel pro plogo accipi. s. vīg
ad illum versūm: Ego iohannes fui tē. In qua parte nos inuit
erat ad legendū t̄ ad audiendū t̄ ad seruandū: quia si hoc fece
rimus beatitudinem consequemur: t̄ sic commendat opus su
um: legendus est iste liber: quia est apocalypsis iesu christi. i.

Prothematica in Apocalypsim

Grenuntatio nō cuiuslibet sed Iesu Christi. Vnde legēdus est liber h: quia Beatus est qui legit et qui audiit verba propheticā lectiois. huīus. i. apocalypsis. i. reuelatiois Iesu xp̄i.

Apocalypsis hec inter reliquos noui testamenti libros prophetia vocatur: sed alii excellentior prophetis: quia de Christo et ecclesia magna ex pte adimpta ī sacra metā denunciat. vñ etiā ideo: qz cum alii ynfaria isti tristitia data est. prophetia sūl. s. de p̄terito: de p̄titi et de futuro. et sic euā gelū legis obseruātias: sic ista prophetia excellit veteres a lōge p̄spicētē vētūras. prophetias. Ad cul' roborādā firmitatē ocurrat etiā auctoritas mītētis deserētis et accipitētis. hāc enī dē. i. tota trinitas misit. nā de patre dicit: Mittēt p̄ angeluz sūl. filiū aut dicit: Ego Iesu misi ā gelū. Sed t̄ de sp̄sūtō hoc scriptū est: dñs de omnipotēs. Scindū itaq; qz cū sine addi tamento spiritus ponitur: tota trinitas frequentius intelligit. vnde est: Spiritus est deus. Et qui habet auren audiat quid sp̄s dicat ecclēsij. Et quānq; angelus solius verbū incarna ti perlonā gessit: tota tamē trinitas in angelo operata ē. Oꝝ aut̄ Iohannes in exilio ista vidit manifestat xp̄i fidē in terrā enī pressuris celū vēdicare. Et scīdū qz cū dicit apocalypsis: sub audiendū est: hec est. sed hūc modū locutiois qz cū diminutio ne verbū sit: frequētē inueniūt in diuinis scripturis. vñ. Sa lomō ait: sine admīnicio verbū Parabole Salomonis. i. Esai